
KESKISUOMALAINEN OYJ:N, REBL GROUP OYJ:N, ML STABLE OY:N JA MIKKO LAAKKOSEN 
EHDOTUKSET ILKKA OYJ:N VARSINAISELLE YHTIÖKOKOUKSELLE 2025  

TAUSTAA Ilkka Oyj:n (jäljempänä ”Ilkka” tai ”Yhtiö”) osakkeet jakautuvat sen yhtiöjärjestyksen 
mukaan I- ja II-sarjan osakkeisiin. Eri osakelajit eroavat toisistaan siten, että I-osake tuottaa 
yhtiökokouksessa 20 ääntä ja II-osake yhden äänen.  

Ilkan I-osake on noteerattu Helsingin pörssissä vuodesta 1981 lukien, ja se on tällä hetkellä 
Nasdaq Helsinki Oy:n prelistalla (”Prelista”). Ilkan II-osake on noteerattu Nasdaq Helsinki 
Oy:n päälistalla (”Päälista”).  

Keskisuomalainen Oyj edustaa 251.277 Yhtiön I-sarjan osaketta ja 2.756.051 II-sarjan 
osaketta. Rebl Group Oyj edustaa 99 Yhtiön I-sarjan osaketta ja 2.613.125 II-sarjan osaketta. 
ML Stable Oy edustaa 1.120.990 Yhtiön II-sarjan osaketta ja Mikko Laakkonen edustaa 
102.201 Yhtiön I-sarjan osaketta (Keskisuomalainen Oyj, Rebl Group Oyj, ML Stable Oy sekä 
Mikko Laakkonen jäljempänä yhdessä ”Osakkeenomistajat”).  

Osakkeenomistajat pyytävät 24.4.2025 pidettävää Yhtiön varsinaista yhtiökokousta 
käsittelemään Yhtiön osakesarjojen mahdollista yhdistämistä siten, että yhtiökokous 
päättäisi järjestää ylimääräisen yhtiökokouksen 30.9.2025 mennessä ja pyytää Yhtiön 
hallitusta valmistelemaan osakesarjojen yhdistämistä ja siihen liittyvää Yhtiön 
yhtiöjärjestyksen muuttamista ylimääräiseen yhtiökokoukseen tässä ehdotuksessa esitetyt 
Osakkeenomistajien näkökohdat huomioiden.  

ESITYKSET YHTIÖKOKOUKSELLE 

Osakkeenomistajat ehdottavat, että Yhtiön varsinainen yhtiökokous:  

- päättää Yhtiön yhtiöjärjestyksen kohdan 12 mukaisesti ylimääräisen yhtiökokouksen 
järjestämisestä 30.9.2025 mennessä päättämään Yhtiön osakesarjojen yhdistämisestä ja 
yhtiöjärjestyksen muuttamisesta; ja  

- pyytää Yhtiön hallitusta valmistelemaan Yhtiön osakesarjojen yhdistämistä ja 
yhtiöjärjestyksen muuttamista edellä tarkoitettuun ylimääräiseen yhtiökokoukseen, 
seuraavin pääasiallisin ehdoin:  

- Yhtiön osakesarjat yhdistettäisiin siten, että Yhtiön kaikki osakkeet olisi jatkossa 
noteerattu Päälistalla;  

- Yhtiön I-sarjan osakkeenomistajille toteutettaisiin mahdollisesti suunnattu 
maksuton osakeanti kompensoimaan osakelajien yhdistämisestä aiheutuvaa 
äänioikeuksien menettämistä; ja  

- Yhtiön yhtiöjärjestyksestä poistettaisiin kokonaisuudessaan eri osakelajeja koskeva 
2 § sekä I-osakkeisiin sovellettavaa suostumuslauseketta koskeva 3 §.  

ESITYSTEN PERUSTELUT  

Osakesarjojen yhdistäminen luo läpinäkyvyyttä osakeomistusten jakautumiseen  



Useat pörssiyhtiöt ovat viime vuosien aikana luopuneet erilajisista osakkeista, koska erillisten 
osakesarjojen säilyttämiselle ei ole nähty perusteita. Osakkeenomistajat eivät näe perusteita 
säilyttää Yhtiössä kahta eri osakesarjaa.  

Osakesarjojen yhdistäminen selkeyttäisi Yhtiön omistusrakennetta ja loisi läpinäkyvyyttä 
osakkeenomistajien todellisiin ääni- ja omistusosuuksiin, turvaten osakkeenomistajien 
yhdenvertaista kohtelua. Muutokset olisivat myös omiaan luomaan arvoa Yhtiön 
osakkeenomistajille lisäämällä osakkeen likviditeettiä ja kiinnostavuutta sijoituskohteena.  

Suostumuslausekkeen soveltaminen ei ole Yhtiön edun mukaista  

Osakesarjojen yhdistäminen tekisi tarpeettomaksi Yhtiön yhtiöjärjestyksen mukaisen 
suostumuslausekkeen, joka on muodostanut Yhtiön hallituksen sitä koskevan 
soveltamiskäytännön perusteella käytännössä osakkeenomistajille neljän prosentin 
äänileikkurin. Tällaiselle äänileikkurille, jolla vähennetään osakkeenomistajien hankkimien 
osakkeiden arvoa ja osakkeiden kiinnostusta sijoituskohteena, ei ole esitettävissä mitään 
objektiivisia tai Yhtiön edun mukaisia perusteluita.  


